
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/6/2025 18:41 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 13 - 14/6/2025

Najlepsza zawodniczka MOZP

Kobiet, 17 lat i starsi - 15 z 16 Konkurencji
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1251 2 28.82 32.80 (2:18.99)

2.  Stanek M. 07 KS AGH Kraków 1206 2 (29.03) (2:19.58) 31.51 1:08.20
3.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1152 2 1:06.69 (1:17.72) 2:30.69 (1:12.60)
4.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1147 2 2:13.73 2:33.33 (2:33.00)
5.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1127 2 1:06.57 (30.62) 1:02.81
6.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1122 2 2:13.99 (31.61) 9:56.98
7.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1119 2 29.12 2:14.00 (32.84) (1:04.37)
8.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1076 2 1:07.38 (31.03) 4:51.33 (2:31.43)
9.  Wilczyńska M. 08 Olimpijczyk Kraków1063 2 29.02 36.14 (5:05.23) (1:05.88)

10.  Raputa G. 08 SMS Galicja Kraków1060 2 (36.51) (32.60) 1:19.42 2:49.48
11.  Chmiel Z. 08 Olimpijczyk Kraków1018 2 (30.03) 1:09.96 (31.34) 33.22 (1:14.08)

12.  Kaczmarczyk H. 08 Olimpijczyk Kraków1015 2 29.59 2:20.59 (4:58.11) (1:05.87)
13.  Kuryłek N. 08 SMS Galicja Kraków1000 2 (29.99) 2:34.52 33.96

14.  Niewiadomska M. 08 Unia Oświęcim 989 2 (30.55) 2:38.43 1:05.79
15.  Czapczyńska Z. 08 Olimpijczyk Kraków 948 2 (31.09) (1:14.04) 31.16 2:42.46 (1:12.31)
16.  Cała A. 07 Unia Oświęcim 936 2 (30.96) 2:45.22 10:13.73
17.  Palmowska-Latuszek P.85 Team Sport Kraków 878 2 30.73 (2:54.08) 1:08.74 (1:18.76)
18.  Skoczek M. 07 Olimpijczyk Brzesko868 2 (1:15.49) (33.23) 2:44.10 1:09.31
19.  Szczotka N. 07 Unia Oświęcim 779 2 1:15.19 33.59
20.  Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 483 1 37.15

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1307 2 (28.93) 2:22.98 30.70 (4:50.47)
2.  Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 1267 2 31.29 (2:32.52) 1:06.44
3.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1251 2 2:11.87 (32.04) (2:31.99) 9:23.93
4.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1229 2 2:11.53 (2:30.98) (1:01.92) 9:31.94

5.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1204 2 27.95 (1:08.01) (29.70) (31.84) 1:01.23
6.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1196 2 28.24 (2:18.25) 31.63 (2:35.98) (1:09.31)

7.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1174 2 28.83 34.09 (1:19.44) (1:03.29) (2:55.80)
8.  Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków1172 2 28.37 (2:15.37) (30.40) (1:22.46) 1:01.44
9.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1156 2 28.16 (1:10.28) (30.60) (5:00.57) 1:02.45

10.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1148 2 (30.55) (36.58) 1:17.00 (2:39.94) 2:45.76
11.  Młotek H. 09 SMS Galicja Kraków1105 2 1:06.82 29.95 (2:40.15) (1:06.45)
12.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1087 2 2:16.96 (4:50.76) 9:56.29
13.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1078 2 29.02 (2:21.88) (30.60) 32.97
14.  Gąska P. 09 SMS Galicja Kraków1048 2 2:31.55 (4:55.83) (2:44.58) 1:11.40
15.  Długopolska N. 09 SMS Galicja Kraków1043 2 2:31.78 33.63 (1:12.18)
16.  Żelaskowska W. 09 Korona 1919 Kraków1042 2 2:18.51 (4:59.95) 1:04.67 (10:53.96)

17.  Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków1030 2 29.56 (1:10.65) (30.87) 1:04.24
18.  Węgrzyn A. 10 Delfin Nowy Targ 1011 2 29.61 (2:34.78) (5:43.87) (34.42) 2:38.37 (1:05.78)
19.  Piecuch Julia 10 Solne Miasto Wieliczka1009 2 (2:37.76) 33.30 1:12.69
20.  Nadzieja D. 10 Korona 1919 Kraków996 2 (30.54) (2:39.09) (32.99) 33.40 1:13.16
21.  Krzyszkowska A. 09 SMS Galicja Kraków995 2 (37.20) 1:20.77 2:53.79
22.  Gubała J. 09 Solne Miasto Wieliczka994 2 2:35.86 (5:38.44) 33.80 (2:40.23) (1:14.05)
23.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 976 2 29.44 (1:18.12) 31.62 (2:53.08) (1:07.20)
24.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 962 2 30.01 (2:24.45) (5:03.69) 1:06.19 (10:36.01)

Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Szwiec M. 11 Sokół-Mościce Tarnów1203 2 28.38 1:04.43 (29.54) (4:51.45) (2:30.52)
2.  Janik A. 11 Solne Miasto Wieliczka1164 2 (2:30.59) 31.66 (2:38.88) 1:09.56
3.  Rudnik A. 11 BOSiR Brzesko 1117 2 (30.82) (36.29) (34.29) 1:18.34 2:45.96

4.  Czarnecka M. 11 Jordan Kraków 1073 2 29.03 (2:22.30) (33.72) 1:03.62 (10:19.81)
5.  Bętkowska E. 11 CKiS Skawina 1051 2 2:19.19 (4:55.63) 9:59.87

6.  Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków1007 2 (29.82) 2:20.75 (2:40.00) 1:05.09
Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1007 2 36.19 (36.93) 1:21.64 (1:11.07) (2:56.35)

8.  Turchan A. 11 SMS Galicja Kraków984 2 (1:10.32) 2:35.34 (31.47) (2:45.07) 1:12.64
9.  Dejana Laura 11 SMS Galicja Kraków976 2 (31.04) 2:21.53 (5:01.70) (2:45.13) 10:20.00

10.  Adamus M. 11 Ósemka Oświęcim 943 2 2:23.40 (34.23) 2:42.88 (3:07.06)
11.  Kuryś Joanna 11 Sokół-Mościce Tarnów939 2 (30.84) 34.53 2:42.28 (1:15.13)
12.  Pawluk H. 11 Nika Sport Team Kraków924 2 30.78 (1:15.42) (32.28) 1:06.35
13.  Żurowska A. 11 SMS Galicja Kraków920 2 (31.69) 1:10.71 31.98 (2:45.34)
14.  Rosińska N. 11 SMS Galicja Kraków915 2 37.65 1:23.58 (2:55.05) (3:01.23)
15.  Rolnicka M. 11 SMS Galicja Kraków900 2 (32.25) (2:44.01) 34.62 (2:52.94) 1:15.51

16.  Kierońska M. 11 Olimpijczyk Brzesko878 2 (1:16.98) (2:44.44) 5:08.95 (1:17.54) 10:39.00
17.  Hipner Lena 11 Ósemka Oświęcim 875 2 31.10 (2:48.75) (2:51.21) 1:08.07
18.  Deflorian L. 11 Olimpijczyk Kraków 873 2 (1:18.90) ()* 2:41.04 3:07.63
19.  Jodłowska E. 11 Bieżanowianka Kraków872 2 31.42 (2:49.05) (33.39) 35.10 (1:17.45)
20.  Wida A. 11 Delfin Nowy Targ 866 2 30.83 (2:34.06) (34.12) 35.93 (1:10.27)
21.  Kożuch Lena 11 Olimpijczyk Kraków 844 2 2:29.29 5:14.10 (1:10.10)
22.  Moździoch A. 11 Kmita Zabierzów 824 2 31.04 (2:41.12) 36.94 (1:45.39)
23.  Wałcerz A. 11 H2O Bochnia 822 2 31.81 (2:38.81) (1:29.42) (3:00.66) 1:09.33 (3:14.18)
24.  Popiołek B. 11 Olimpijczyk Kraków 805 2 39.43 1:26.90 (1:10.09) (3:14.57)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/6/2025 18:41 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 13 - 14/6/2025

Najlepsza zawodniczka Masters

Kobiet, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 200 Grzb 50 Grzb 100 Dow 100 Grzb

1.  Władyczka Amelia 07 Śląsk Wrocław 1653 2 27.72 59.27
2.  Tomaszewska Maria 08 Śląsk Wrocław 1586 2 27.94 1:00.40
3.  Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1576 2 28.82 32.80
4.  Boryczka Amelia 08 Śląsk Wrocław 1528 2 28.15 1:01.44
5.  Stanek Magdalena 07 KS AGH Kraków 1467 2 (29.03) 31.51 1:08.20
6.  Napieralczyk M. 08 Śląsk Wrocław 1366 2 33.23 1:07.99
7.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1353 2 29.12 1:04.37
8.  Wilczyńska Martyna 08 Olimpijczyk Kraków1336 2 29.02 36.14 (1:05.88)
9.  Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Kraków1276 2 29.59 1:05.87

10.  Rychter Marta 08 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1271 2 29.56 36.68
11.  Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków1245 2 29.99 2:34.52 (33.96)
12.  Pawlak Lena 08 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1242 2 30.32 (35.11) 1:05.49
13.  Palmowska-Latuszek P.85 Team Sport Kraków1237 2 30.73 (2:54.08) 1:08.74 (1:18.76)
14.  Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Kraków1226 2 30.03 33.22 (1:14.08)
15.  Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 1220 2 30.55 1:05.79
16.  Czapczyńska Zofia 08 Olimpijczyk Kraków1031 2 31.09 1:12.31
17.  Świątek Amelia 08 Śląsk Wrocław 796 1 1:01.44
18.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 745 1 1:02.81
19.  Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 664 1 37.15
20.  Raputa Gabriela 08 SMS Galicja Kraków648 1 36.51
21.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 610 1 1:12.60
22.  Skoczek Małgorzata 07 Olimpijczyk Brzesko 555 1 1:09.31
23.  Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 550 1 30.96

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 200 Grzb 50 Grzb 100 Dow 100 Grzb

1.  Kubicka Gabriela 09 Glosator Kraków 1598 2 (28.93) 2:22.98 30.70
2.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1552 2 27.95 (31.84) 1:01.23
3.  Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 1542 2 31.29 1:06.44
4.  Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka1524 2 (28.83) 34.09 1:03.29
5.  Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków1511 2 28.37 1:01.44
6.  Pęczek Karolina 09 Unia Oświęcim 1489 2 28.16 1:02.45
7.  Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków1448 2 28.24 31.63 (1:09.31)
8.  Kęska Klara 10 Śląsk Wrocław 1440 2 2:28.90 31.60 (1:10.44)
9.  Jaworska Aleksandra 10 Śląsk Wrocław 1436 2 28.01 2:30.49 (1:10.14)

10.  Nowak Maja 10 SMS Galicja Kraków1329 2 29.56 1:04.24
11.  Gąska Paulina 09 SMS Galicja Kraków1320 2 2:31.55 1:11.40
12.  Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków1306 2 29.02 32.97
13.  Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków1296 2 2:31.78 (33.63) 1:12.18
14.  Węgrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 1286 2 (29.61) 2:34.78 (34.42) 1:05.78
15.  Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1247 2 29.44 1:07.20
16.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 1241 2 30.01 1:06.19
17.  Piecuch Julia 10 Solne Miasto Wieliczka1227 2 (2:37.76) 33.30 1:12.69
18.  Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka1216 2 2:35.86 33.80 (1:14.05)

Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1216 2 30.55 36.58
20.  Trochimiuk Tamara 10 Delfin Nowy Targ 1214 2 29.82 (41.98) (37.06) 1:07.55
21.  Nadzieja Daria 10 Korona 1919 Kraków1210 2 (30.54) (2:39.09) 33.40 1:13.16
22.  Kros Karolina 10 SMS Galicja Kraków1165 2 29.61 1:15.75
23.  Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków1095 2 31.33 1:08.89
24.  Gos Maja 10 Jordan Kraków 1086 2 2:42.06 (35.51) 1:16.06
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/6/2025 18:41 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 13 - 14/6/2025

Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 50 Klas 200 Grzb 50 Grzb 100 Dow 100 Grzb

1.  Janik Aleksandra 11 Solne Miasto Wieliczka1415 2 (2:30.59) 31.66 1:09.56
2.  Pawlak Lena 11 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1389 2 (2:30.80) 32.08 1:09.48
3.  Czarnecka Maja 11 Jordan Kraków 1384 2 29.03 1:03.62
4.  Hus Nikola 11 Olimpijczyk Kraków1285 2 29.82 1:05.09
5.  Turchan Antonia 11 SMS Galicja Kraków1239 2 2:35.34 1:12.64
6.  Rudnik Aniela 11 BOSiR Brzesko 1217 2 30.82 36.29
7.  Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Kraków1191 2 30.78 1:06.35
8.  Duch Maja 11 Alfa Bukowno 1179 2 36.19 (36.93) 1:11.07
9.  Hipner Lena 11 Ósemka Oświęcim 1127 2 31.10 (2:48.75) 1:08.07

10.  Kuryś Joanna 11 Sokół-Mościce Tarnów1111 2 30.84 34.53 (1:15.13)
11.  Rolnicka Milena 11 SMS Galicja Kraków1093 2 (32.25) (2:44.01) 34.62 1:15.51
12.  Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 1089 2 30.83 (35.93) 1:10.27
13.  Wałcerz Aniela 11 H2O Bochnia 1061 2 31.81 1:09.33
14.  Mikołajek Adrianna 11 Delfin Krapkowice 1056 2 2:43.57 35.37
15.  Jodłowska Emilia 11 Bieżanowianka Kraków1055 2 31.42 (2:49.05) 35.10 (1:17.45)
16.  Popiołek Barbara 11 Olimpijczyk Kraków1050 2 39.43 1:10.09
17.  Srebro Gabriela 11 Sokół-Mościce Tarnów1035 2 32.38 (42.06) 1:09.28
18.  Kierońska Maryla 11 Olimpijczyk Brzesko1032 2 2:44.44 1:17.54
19.  Nowak Zuzanna 11 Bieżanowianka Kraków1026 2 30.83 (42.97) (39.72) 1:13.30
20.  Gawlik Julia 11 Ósemka Oświęcim 1023 2 32.07 1:10.44
21.  Moździoch A. 11 Kmita Zabierzów 999 2 31.04 36.94
22.  Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 977 2 (2:56.76) 36.89 1:10.72 (1:21.44)
23.  Pasternak Nina 11 Jordan Kraków 971 2 32.68 (2:57.63) (39.77) 1:11.53

Curyło Emilia 11 Sokół-Mościce Tarnów971 2 32.89 1:11.15

Kobiet, 40 - 44 lat - 5 z 6 Konkurencji
50 Dow 50 Klas 200 Grzb 50 Grzb 100 Dow 100 Grzb

1.  Palmowska-Latuszek P.85 Team Sport Kraków1237 2 30.73 (2:54.08) 1:08.74 (1:18.76)
2.  Sikora Sabina 84 Jasień Sucha Besk. 664 1 37.15

Najlepsza zawodniczka Open

Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas 800 Dow

1.  Kubicka G. 09 Glosator Kraków 1307 2 (28.93) 2:22.98 30.70 (4:50.47)
2.  Skrzypek Ada 09 KS AGH Kraków 1267 2 31.29 (2:32.52) 1:06.44
3.  Karkocha G. 09 Unia Oświęcim 1251 2 2:11.87 (32.04) (2:31.99) 9:23.93

Borkowska D. 07 Omega Olkusz 1251 2 28.82 32.80 (2:18.99)
5.  Wieczorek M. 09 Unia Oświęcim 1229 2 2:11.53 (2:30.98) (1:01.92) 9:31.94
6.  Stanek M. 07 KS AGH Kraków 1206 2 (29.03) (2:19.58) 31.51 1:08.20
7.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1204 2 27.95 (1:08.01) (29.70) (31.84) 1:01.23
8.  Szwiec M. 11 Sokół-Mościce Tarnów1203 2 28.38 1:04.43 (29.54) (4:51.45) (2:30.52)

9.  Rączka W. 09 SMS Galicja Kraków1196 2 28.24 (2:18.25) 31.63 (2:35.98) (1:09.31)
10.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1174 2 28.83 34.09 (1:19.44) (1:03.29) (2:55.80)
11.  Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków1172 2 28.37 (2:15.37) (30.40) (1:22.46) 1:01.44
12.  Janik A. 11 Solne Miasto Wieliczka1164 2 (2:30.59) 31.66 (2:38.88) 1:09.56
13.  Pęczek K. 09 Unia Oświęcim 1156 2 28.16 (1:10.28) (30.60) (5:00.57) 1:02.45
14.  Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1152 2 1:06.69 (1:17.72) 2:30.69 (1:12.60)
15.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1148 2 (30.55) (36.58) 1:17.00 (2:39.94) 2:45.76
16.  Mosiakina S. 08 Unia Oświęcim 1147 2 2:13.73 2:33.33 (2:33.00)
17.  Kolosinska M. 08 Unia Oświęcim 1127 2 1:06.57 (30.62) 1:02.81
18.  Drobna A. 07 Unia Oświęcim 1122 2 2:13.99 (31.61) 9:56.98

19.  Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1119 2 29.12 2:14.00 (32.84) (1:04.37)
20.  Rudnik A. 11 BOSiR Brzesko 1117 2 (30.82) (36.29) (34.29) 1:18.34 2:45.96

21.  Młotek H. 09 SMS Galicja Kraków1105 2 1:06.82 29.95 (2:40.15) (1:06.45)
22.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1087 2 2:16.96 (4:50.76) 9:56.29
23.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1078 2 29.02 (2:21.88) (30.60) 32.97
24.  Marciniak A. 07 SMS Galicja Kraków1076 2 1:07.38 (31.03) 4:51.33 (2:31.43)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/6/2025 18:41 - Strona 4

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 13 - 14/6/2025

Najlepszy zawodnik MOZP

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1495 2 1:53.65 3:59.78 (51.90)

2.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1471 2 23.26 24.56 (57.71)
3.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1426 2 4:31.60 2:07.46 (2:27.67)
4.  Hanf Szymon 03 KS AGH Kraków 1352 2 (24.03) (57.16) 25.24 (27.59) 53.11
5.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1328 2 1:57.53 (4:39.47) (4:17.19) 2:09.94 (2:10.10) (2:36.11)
6.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1280 2 (25.49) (2:10.88) 27.48 59.51
7.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1265 2 29.89 (2:01.39) 2:14.32 (56.21)
8.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1257 2 1:59.93 (28.12) 4:15.05
9.  Guzik Mikołaj 06 Omega Olkusz 1239 2 30.22 (2:14.18) (28.45) 1:07.21 (2:32.20)

10.  Jurkowski I. 08 Unia Oświęcim 1233 2 (25.31) (2:15.74) 25.76 4:22.83 (1:02.01)
Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1233 2 59.13 4:14.11 (2:15.53)

12.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1230 2 (30.79) 4:45.93 4:18.04
13.  Goraj B. 07 Omega Olkusz 1193 2 (25.47) 59.55 26.09 (2:30.15) (2:19.39)

14.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1187 2 57.90 (26.98) 4:26.16
15.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1151 2 30.47 (2:08.45) 1:10.07 (2:40.51)
16.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1149 2 25.30 (2:15.72) (28.54) 1:01.67
17.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 1127 2 (33.49) (2:05.95) 4:26.88 17:31.49
18.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 1123 2 (26.15) 2:03.17 (5:01.68) 4:27.49 (2:20.69)

Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1123 2 (25.67) 2:03.52 2:18.30 (56.56)
20.  Brych K. 07 Unia Oświęcim 1118 2 25.59 26.81
21.  Babraj M. 08 SMS Galicja Kraków1108 2 25.63 (1:01.78) (27.79) 56.12
22.  Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków1089 2 30.95 2:08.51

Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków1089 2 2:05.13 (4:30.56) 17:43.92

24.  Czyż Adam 06 Omega Olkusz 1085 2 31.64 (2:05.90) 27.44 (2:23.03) (57.31)

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Boryś W. 09 Unia Oświęcim 1193 2 4:48.62 (29.74) 2:15.10 (2:16.18) (1:04.13)
2.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1186 2 (59.06) (27.18) 4:22.43 55.10

3.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków1170 2 (31.70) (2:10.88) (31.23) 1:09.03 2:27.82
4.  Synowiec S. 10 SMS Galicja Kraków1164 2 (2:03.79) (5:04.11) 4:24.11 17:20.20
5.  Dziedzic K. 10 SMS Galicja Kraków1147 2 (32.14) (5:00.33) 26.49 2:18.86 (1:03.55)
6.  Tokarski S. 10 Unia Oświęcim 1094 2 (2:07.44) 27.48 (2:21.74) 56.21
7.  Wesecki A. 09 Unia Oświęcim 1071 2 31.75 (2:09.25) (2:25.35) 2:35.35
8.  Otręba Igor 09 Unia Oświęcim 1070 2 26.09 (1:06.87) (27.92) (4:35.95) 56.42
9.  Kica A. 10 Korona 1919 Kraków1063 2 (28.40) 2:19.34 (29.86) 1:03.15

10.  Osak Kacper 10 Team Sport Kraków 1059 2 2:15.87 17:59.88
11.  Giełdoń A. 10 Korona 1919 Kraków1053 2 (26.64) 2:08.20 (28.20) (2:23.61) 56.63
12.  Kociołek L. 09 Nika Sport Team Kraków1025 2 (27.16) (5:13.30) 4:33.81 18:12.06

13.  Dorociak F. 10 Korona 1919 Kraków1022 2 (28.79) (2:12.03) 4:34.99 18:09.11
14.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków1021 2 1:02.36 27.64 (5:06.54) (2:28.30)
15.  Joszko Artur 10 SMS Galicja Kraków1020 2 (2:10.86) 4:35.81 18:06.97
16.  Miska Antoni 10 Alfa Bukowno 1016 2 32.36 (2:31.86) (31.18) 1:11.59 (2:39.52) (1:08.86) (2:40.47)
17.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka1015 2 (5:10.63) 29.61 2:22.46 (2:21.21) (1:05.52)
18.  Razinkov T. 10 Ósemka Oświęcim 1013 2 26.17 (2:08.92) (2:29.20) 58.31
19.  Godula Karol 10 Ósemka Oświęcim 1006 2 (5:20.07) 4:34.35 18:23.99
20.  Korpała B. 10 UKS SP 8 Chrzanów980 2 (26.74) (1:05.17) 28.21 58.88
21.  Tkaczyk K. 09 Unia Oświęcim 979 2 (1:04.12) 28.43 (2:29.62) 2:19.08
22.  Cieniek K. 10 Olimpijczyk Kraków 978 2 (30.58) 4:40.37 (1:01.05) 18:20.57

23.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk. 966 2 26.55 (2:30.04) 30.10 (1:06.65)
24.  Targiel T. 10 Olimpijczyk Kraków 945 2 (2:16.02) 4:43.94 (1:05.43) 18:31.44

Chłopców, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Makowski P. 11 Sokół-Mościce Tarnów1032 2 26.28 (1:04.34) (28.07) 57.35

2.  Kutishchev H. 11 SMS Galicja Kraków1026 2 32.36 (1:11.63) (2:25.73) 58.02
3.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków1014 2 (27.23) (2:23.54) (28.48) 29.73 1:04.29
4.  Gorlach M. 11 Solne Miasto Wieliczka1011 2 (27.27) (2:08.32) (4:36.95) 58.22 18:13.33
5.  Krupa N. 11 H2O Bochnia 992 2 (26.98) (2:23.10) 2:23.08 (29.90) (30.37) (59.53) 1:04.41
6.  Bugajski M. 11 SMS Galicja Kraków970 2 (26.79) 2:09.98 (29.18) 58.94
7.  Dominek M. 11 Nika Sport Team Kraków963 2 26.83 2:09.34 (28.67) (2:28.87) (2:50.03)
8.  Chromy K. 11 Jasień Sucha Besk. 959 2 (27.01) 2:10.06 (30.98) (2:31.18) 59.35
9.  Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 950 2 27.11 (29.12) (31.59) (1:21.72) 58.74

10.  Wolnicki F. 11 SMS Galicja Kraków944 2 (33.58) (5:15.07) (1:15.30) 2:26.55 2:40.88
11.  Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków940 2 27.02 (1:06.58) (2:29.38) 59.38

12.  Romantsov K. 11 Sokół-Mościce Tarnów908 2 2:25.79 (5:17.85) (4:50.85) (2:32.27) (1:09.91) 18:50.66
Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 908 2 (34.03) (31.73) 1:14.54 (2:33.62) (1:02.98) 2:42.07

14.  Piela Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 906 2 (1:04.71) 29.03 (2:30.67) 2:23.41
15.  Dominik H. 11 H2O Bochnia 892 2 27.41 (1:07.65) (2:15.79) 29.07 (4:51.07) (1:01.49)
16.  Zachwieja P. 11 Jasień Sucha Besk. 864 2 27.43 34.59 (30.93) (1:17.55) (2:52.68)
17.  Rusek Michał 11 Jordan Kraków 855 2 (29.76) (2:38.56) 4:53.59 19:09.26
18.  Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 847 2 (2:30.56) 31.15 (2:37.30) 1:09.17
19.  Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów841 2 (28.66) 2:15.91 (35.62) 4:53.88 (1:02.34)
20.  Piwowarczyk G. 11 UKS SP 8 Chrzanów829 2 28.24 (2:32.28) (32.43) 1:01.74 (1:10.76)
21.  Moskal T. 11 SMS Galicja Kraków801 2 (2:21.57) 4:56.10 (1:06.61) 19:50.54

22.  Burliga Adam 11 Jasień Sucha Besk. 794 2 28.25 (2:38.56) (32.28) 2:36.16 (1:10.95)
23.  Hajto Borys 11 Nika Sport Team Kraków777 2 28.54 (31.58) 1:03.81
24.  Bańdura S. 11 Jasień Sucha Besk. 775 2 36.19 (2:47.59) (34.21) ()* 2:49.29
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/6/2025 18:41 - Strona 5

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 13 - 14/6/2025

Najlepszy zawodnik Masters

Mężczyzn, 17 lat i starsi
50 Dow 100 Mot 200 Dow 50 Mot 200 Mt 100 Dow

1.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1780 2 23.26 24.56 (57.71)
2.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1752 2 1:53.65 51.90
3.  Halkiewicz Maciej 08 Omega Olkusz 1635 2 1:57.53 2:10.10
4.  Hanf Szymon 03 KS AGH Kraków 1629 2 (24.03) 57.16 25.24 (53.11)
5.  Duda Kacper 05 AZS AWF Katowice1596 2 (24.64) 1:58.99 (25.70) 52.69
6.  Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 1462 2 25.31 25.76
7.  Baranik Mariusz 69 Korona 1919 Kraków1461 2 26.99 (29.75) 1:02.27
8.  Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 1458 2 (25.47) 59.55 26.09 (2:19.39)
9.  Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 1448 2 57.90 26.98

10.  Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 1430 2 59.13 2:15.53
11.  Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 1410 2 2:01.39 56.21
12.  Różyczka Oliwer 08 Śląsk Wrocław 1393 2 (25.75) 2:02.42 56.15
13.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1386 2 1:59.93 28.12
14.  Pawlak Michał 08 Olimpijczyk Aleksandrów Ł.1377 2 25.12 55.45
15.  Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1376 2 25.67 2:03.52 (56.56)
16.  Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 1352 2 25.59 26.81
17.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 1347 2 26.15 2:03.17
18.  Czyż Adam 06 Omega Olkusz 1325 2 2:05.90 27.44 (57.31)
19.  Bohatyr Tymofii 07 Olimpijczyk Brzesko1321 2 1:01.03 27.19 (59.50)
20.  Krystyński A. 04 KS AGH Kraków 1319 2 26.26 59.59
21.  Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków1312 2 25.63 (1:01.78) (27.79) 56.12
22.  Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 1291 2 26.39 1:00.13
23.  Kieroński Marcel 07 Olimpijczyk Brzesko1249 2 26.05 2:09.70 (27.88) (58.23)
24.  Rolnicki M. 08 SMS Galicja Kraków1246 2 26.17 56.89

Chłopców, 15 - 16 lat
50 Dow 100 Mot 200 Dow 50 Mot 200 Mt 100 Dow

1.  Grabiński Szymon 09 Śląsk Wrocław 1428 2 (25.35) 2:02.98 (27.44) 54.91
2.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1417 2 59.06 (27.18) 55.10
3.  Maryjowski Marcin 09 Śląsk Wrocław 1391 2 27.77 2:11.77
4.  Kosiarek Mateusz 10 Śląsk Wrocław 1319 2 (26.43) 2:05.26 56.88
5.  Tokarski Szymon 10 Unia Oświęcim 1307 2 2:07.44 (27.48) 56.21
6.  Giełdoń Antoni 10 Korona 1919 Kraków1280 2 (26.64) 2:08.20 (28.20) 56.63
7.  Otręba Igor 09 Unia Oświęcim 1267 2 26.09 (1:06.87) (27.92) 56.42
8.  Razinkov Tymofii 10 Ósemka Oświęcim 1252 2 26.17 2:08.92 (58.31)
9.  Kotynia Juliusz 10 SMS Galicja Kraków1248 2 1:02.36 27.64 (2:28.30)

10.  Dębicki Marcel 10 Śląsk Wrocław 1239 2 2:05.78 59.21
11.  Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 1234 2 (1:04.12) 28.43 2:19.08
12.  Kahan Stanisław 09 Orka Zamość 1182 2 (27.07) 2:10.42 (29.45) 58.74
13.  Korpała Bartosz 10 UKS SP 8 Chrzanów1173 2 26.74 (1:05.17) 28.21 (58.88)
14.  Ślusarczyk Jan 10 SMS Galicja Kraków1090 2 26.78 (1:12.61) 29.60 (1:01.59)
15.  Gołębiowski Wiktor 09 Śląsk Wrocław 1085 2 (28.37) 2:13.85 1:00.60
16.  Chmielek Adam 10 Olimpijczyk Kraków1067 2 28.69 1:01.24
17.  Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Kraków1054 2 28.79 2:12.03
18.  Pyvovar Danylo 10 H2O Bochnia 1028 2 27.69 1:01.10
19.  Szydłowski Patryk 10 Jordan Kraków 1002 2 27.79 30.14 (1:02.46)
20.  Baran Krzysztof 09 Jasień Sucha Besk. 997 2 27.34 (32.46) 1:03.34
21.  Baścik Igor 10 Olimpijczyk Kraków 986 2 1:08.05 29.63 (1:04.93)
22.  Cieniek Kacper 10 Olimpijczyk Kraków 974 2 30.58 1:01.05
23.  Targiel Tomasz 10 Olimpijczyk Kraków 951 2 2:16.02 1:05.43
24.  Permus Maciej 10 Korona 1919 Kraków922 2 1:08.60 30.72
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 14/6/2025 18:41 - Strona 6

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 13 - 14/6/2025

Chłopców, 14 lat
50 Dow 100 Mot 200 Dow 50 Mot 200 Mt 100 Dow

1.  Gorlach Miłosz 11 Solne Miasto Wieliczka1229 2 (27.27) 2:08.32 58.22
2.  Makowski Piotr 11 Sokół-Mościce Tarnów1223 2 26.28 (1:04.34) (28.07) 57.35
3.  Dominek Michał 11 Nika Sport Team Kraków1201 2 26.83 2:09.34 (28.67) (2:50.03)
4.  Bugajski Michał 11 SMS Galicja Kraków1194 2 26.79 2:09.98 (29.18) (58.94)
5.  Chromy Kuba 11 Jasień Sucha Besk.1179 2 27.01 2:10.06 (59.35)
6.  Piela Mateusz 11 Ósemka Oświęcim 1148 2 1:04.71 (29.03) 2:23.41
7.  Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 1126 2 27.11 (29.12) 58.74
8.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków1125 2 27.23 28.48
9.  Zięba Oskar 11 SMS Galicja Kraków1114 2 27.02 (1:06.58) 59.38

10.  Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 1112 2 26.98 (2:23.10) (29.90) 59.53
11.  Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 1084 2 (27.41) (1:07.65) 2:15.79 29.07 (1:01.49)
12.  Kmieć Karol 11 Sokół-Mościce Tarnów1018 2 (28.66) 2:15.91 1:02.34
13.  Zachwieja Patryk 11 Jasień Sucha Besk. 987 2 27.43 30.93
14.  Piwowarczyk Gabriel 11 UKS SP 8 Chrzanów983 2 28.24 1:01.74
15.  Hajto Borys 11 Nika Sport Team Kraków922 2 28.54 (31.58) 1:03.81
16.  Szymański M. 11 Korona 1919 Kraków903 2 29.03 (1:15.01) (31.41) 1:03.54
17.  Rusek Konrad 11 SMS Galicja Kraków890 2 29.08 (1:11.29) 31.17 (2:42.60)
18.  Kopa Tobiasz 11 Peyomi Tarnów 882 2 29.04 1:04.52
19.  Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 879 2 31.73 1:02.98
20.  Moskal Tomasz 11 SMS Galicja Kraków869 2 2:21.57 1:06.61
21.  Cholewa Kacper 11 Peyomi Tarnów 826 2 (30.18) (1:12.91) 31.98 (2:48.38) 1:05.09
22.  Nowak Witold 11 SMS Galicja Kraków815 2 (31.09) 2:29.12 (33.90) 1:05.77
23.  Bugajski Hubert 11 Bieżanowianka Kraków805 2 29.61 (1:13.90) 32.77

Bułacz Antoni 11 SMS Galicja Kraków805 2 1:14.42 31.12

Mężczyzn, 55 - 59 lat - 3 z 6 Konkurencji
50 Dow 100 Mot 200 Dow 50 Mot 200 Mt 100 Dow

1.  Baranik Mariusz 69 Korona 1919 Kraków1461 2 26.99 (29.75) 1:02.27

Mężczyzn, 40 - 44 lat - 1 z 6 Konkurencji
50 Dow 100 Mot 200 Dow 50 Mot 200 Mt 100 Dow

1.  Bukowski Marcin 81 JK Team Kraków 476 1 30.36

Mężczyzn, 25 - 29 lat - 4 z 6 Konkurencji
50 Dow 100 Mot 200 Dow 50 Mot 200 Mt 100 Dow

1.  Ryś Szymon 00 KS AGH Kraków 956 2 1:07.06 2:23.43 (2:39.60) (1:05.18)
2.  Głogowski Michał 96 Olimpijczyk Kraków 360 1 1:08.43

Najlepszy zawodnik Open

Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 100 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 200 Klas1500 Dow

1.  Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1495 2 1:53.65 3:59.78 (51.90)
2.  Zozulia Illia 08 Unia Oświęcim 1471 2 23.26 24.56 (57.71)

3.  Piela Michał 04 Unia Oświęcim 1426 2 4:31.60 2:07.46 (2:27.67)
4.  Hanf Szymon 03 KS AGH Kraków 1352 2 (24.03) (57.16) 25.24 (27.59) 53.11
5.  Halkiewicz M. 08 Omega Olkusz 1328 2 1:57.53 (4:39.47) (4:17.19) 2:09.94 (2:10.10) (2:36.11)
6.  Oczkowicz M. 06 Olimpijczyk Kraków1280 2 (25.49) (2:10.88) 27.48 59.51
7.  Razinkov A. 07 Unia Oświęcim 1265 2 29.89 (2:01.39) 2:14.32 (56.21)
8.  Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 1257 2 1:59.93 (28.12) 4:15.05
9.  Guzik Mikołaj 06 Omega Olkusz 1239 2 30.22 (2:14.18) (28.45) 1:07.21 (2:32.20)

10.  Jurkowski I. 08 Unia Oświęcim 1233 2 (25.31) (2:15.74) 25.76 4:22.83 (1:02.01)
Bondar M. 07 Unia Oświęcim 1233 2 59.13 4:14.11 (2:15.53)

12.  Wiśniewski W. 07 Unia Oświęcim 1230 2 (30.79) 4:45.93 4:18.04

13.  Boryś W. 09 Unia Oświęcim 1193 2 4:48.62 (29.74) 2:15.10 (2:16.18) (1:04.13)
Goraj B. 07 Omega Olkusz 1193 2 (25.47) 59.55 26.09 (2:30.15) (2:19.39)

15.  Woźnicki D. 06 Unia Oświęcim 1187 2 57.90 (26.98) 4:26.16
16.  Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 1186 2 (59.06) (27.18) 4:22.43 55.10
17.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków1170 2 (31.70) (2:10.88) (31.23) 1:09.03 2:27.82
18.  Synowiec S. 10 SMS Galicja Kraków1164 2 (2:03.79) (5:04.11) 4:24.11 17:20.20
19.  Maliszewski S. 08 SMS Galicja Kraków1151 2 30.47 (2:08.45) 1:10.07 (2:40.51)
20.  Nowakowski O. 07 SMS Galicja Kraków1149 2 25.30 (2:15.72) (28.54) 1:01.67
21.  Dziedzic K. 10 SMS Galicja Kraków1147 2 (32.14) (5:00.33) 26.49 2:18.86 (1:03.55)
22.  Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 1127 2 (33.49) (2:05.95) 4:26.88 17:31.49

23.  Herbut Oskar 06 Glosator Kraków 1123 2 (26.15) 2:03.17 (5:01.68) 4:27.49 (2:20.69)
Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 1123 2 (25.67) 2:03.52 2:18.30 (56.56)
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